
Smlouvn o vypoř:ldúní dva1.kť1 

uzavřcnň dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/201 2 Sb., občanský z.1koník, v platném lnční. mezi tčmito 
smluvními stranami: 

Objed11atele111 

Školní statek a krnjské stfodisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace 

U farmy 30/11, Dolní Dvory, 350 02 Cheb 

I ČO : 00076899, D IČ: CZ00076899 

a 

Dodavatelem 

GREATFLEX s.r.o. Rybná 716/24 

11000 Praha I Česká republika 

I Č: 0592022 1 DlČ : CZ0592022 I 

I. 

Popis skutkového stavu 

I. Smluvní _strany uzavřely dne 23. 04. 20_20 smlouvu, jejímž předmětem byl nákup plastové 
samonosné j ímky BlueLinc li o objemu I 0000 I s příslušenstvím. Tato smlouva byla uzavřena 
v souladu poptávkového řízení na jímku. 

2. Strana obj ednatele je povi nným subjektem pro zveřej 110ví1ní v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. I. tohoto č lánku a rnú pov innost uzavřenou smlouvu zveřejnit 

postupem podle zákona č. 3~0/20 1 5 Sb., zákon o registru 'smluv, ve znčni pozdčjších předpisl'.1. 

J. Obč smluvní strany shodně konstatují, že do okarn í.iku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveí-cj nční smlouvy uvedené v odst. I tohoto člúnku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních nás ledků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzújcmných práv a pov inností vyplývajících z původnč sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosli uzavi·ené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si v7.ájemnč ujednaly, a ve snaze naprnvit stav vzniklý 
v dL1sledk11 neuvcřejnční smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno. 

li. 

Pníva a z,ívazky smluvních stran 

I. Smluvní strany si tímto t~jednáním vzájemnč stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který toulo smlouvou novč sjednávaj í, je zcela a bcLc zbytku vyjádi'cn textem pl'.r voclně sjednané 



sm louvy1, která tvoří pro tyto úče ly přílohu této smlouvy. Lhůty se rovnéí. řídí p(, vodnč 
sjcd11a11ou ~nilouvou n počí tají ~c od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavřeni. 

2. S111luv11í strany prohlašují, í.c vcškcrú v1.újcmnč poskytnutá plnční na záklndé pt',vodnč ~cdnané 
smlouvy považují 1; 1 plnční dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemné poskytnutým plncním 
nebudou vzájemné VlnÍlšet vťtči druhé smluvní stmnč nároky L. titulu bezdů vodného obohacen i. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnční z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřcjnčni v registru smluv plnčna v sou Indu s obsahem vzájemných zúvnLkť1 vyj1idřený111 

v příloze této snilouvy, budou splnčna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřcji'wvání v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. I této smlouvy, se tírnto zavazuje druhé smluvn í stranč k neprodle nému 
zveřej nční této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

Ul. 

Z,ívčrcčnú ns lanovcní 

I . Tato smlouva o vypořádání závazků nabýví1 účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. I - Objednávka ze dne 23. 04. 2020 

ajské 11ttodlako 
hovy Cheb, 
rganlzaco 
360 02 Cheb 

: CZ0007600i 

Podpis .......

Za dodavatele 

.. 

Datum 30. 11. 2020 

Datum 30. 11. 2020 

' V pfipad~ jakýchkoli zm~n smlouvy na vctcJnou 7A1kťt7ku musi být 1y10 zmčny v souladu s ~ 222 1,~konn č I J4/2016. 
o 1.:1dllv:\11i vclcJných zakázek. jmak by mohl hýl postup .rndavntclc povai.ovún ,A, pf~slupck dle § 26/l 1oho10 11\konu. 



, 

OBJEDNAVKA 

Odběratel 

ICO 00076899 
DIC: CZ00076899 

Školnl statek a krajské středisko ekologické 
výchovy Cheb, přispóvková organizace 

U Farmy 30/1 1 
350 02 Cheb 

Zastoupeni· Ing. Leoš Horčička , ředitel 

Způsob dopravy: dodavatel 

Způsob úhrady převodem 

Vyřizuje: Ing. Leoš Horčička 

Předmět 

Popis 

Plastová samonosná jímka 
Blueline li 10000 I s příslušenstvím 

Cena celkem bez DPH 
Celkem DPH 

Celkem 

Splatnost faktur Je 14 dnů od data doručeni faktury 

Přodběiná kontrola 

Pflkazce operoce: 

Správce rozpočtu : 

Zdůvodněni operace: 

Dodavatel 

ICO: 05920221 
DIČ : CZ05920221 

G R EATFLEX „ r.o. Rybná 716/24 

I I 000 Prnhn I 

Čcsk{1 republika 

Datum dodání: 23. 05 2020 

Datum objednáni. 23 04. 2020 

Vyřizuje (telefon).  

Objednáno MJ Cena za 
jednotku 

Cena 
celkem 

1 63.237,20,-

63.237 ,20,-
13.279,80,-

76.517,00,-

63.237 ,20,-

CZK 
CZK 

CZK 

Objodnúvku pfijal dne: 

I 

---

R




